
ES-34SL Scheda prodotto

ES-34SL
Scheda Tecnica

Dati tecnici
Modello: ES-34SL

Categoria: Elettrico

Tipo di taglio: Cilindro – Dedicato

Larghezza di taglio: 34” (860 mm)

Dimensioni: Vedere pagina successiva

Peso: 187 kg (senza cesto raccolta)

Altezza di taglio: 9 mm – 35 mm

Intervallo di velocità: 2.0 – 8.5 km/h

Frequenza di taglio: 85 - 140 pm

Capacità cesto raccolta: 200 L

La ES-34SL è una rasaerba da finitura dedicata, alimentata a batteria, che utilizza la più recente tecnologia 
agli ioni di litio. Progettata con un telaio leggero e un cilindro di diametro ridotto, garantisce una finitura 
perfetta per stadi e grandi superfici erbose.
Il rullo posteriore regolabile a scatto e la spazzola di grooming intermedia consentono una maggiore facilità 
d’uso e un controllo superiore sulla finitura finale.

La macchina è dotata di un display LCD a colori programmabile e resistente alle intemperie, con tastiera 
integrata che gestisce il funzionamento e fornisce all’operatore informazioni quali velocità di avanzamento, 
livello di carica della batteria, istruzioni e molto altro.
Il sistema può essere facilmente aggiornato e personalizzato in base alle esigenze specifiche del cliente.

Diametro cilindro: 140 mm

Numero di lame: 8

Diametro rullo posteriore: 168 mm

Diametro rullo anteriore: 89 mm

Potenza:
Batteria - 

1.2 kW (cilindro) & 630 
W (rullo posteriore)

Sistema batteria: 48 V ioni di litio

Capacità batteria: 111 Ah (5.7 kWh)

Trasmissione rullo: Catena

Trasmissione cilindro: Cinghia multi V

Caratteristiche principali:

• Leggera e con bilanciamento del peso
ottimizzato

• Piastre laterali in alluminio lavorato con sistema a
scatto facile da usare per la regolazione
dell’altezza di taglio e della spazzola di grooming

• Rullo in alluminio liscio a due sezioni
• Taglia fino a quattro campi con una singola

carica
• Ricarica rapida in due ore
• Regolazione tramite display: selezione della

velocità, avanzamento/retromarcia e frequenza
di taglio



ES-34SL Scheda prodotto

ES-34SL
Scheda prodotto

Dimensioni

Vista Dimensioni

A 1100 mm

B 1860 mm

C 1290 mm

D 1040 mm

C

D

B
A

FOR ALL OTHER DETAILS REF. DXF FILE

REV. ECN No. DESCRIPTION DATE DRN
REVISIONS

ITEM NO. PART NUMBER DESCRIPTION QTY.
1 062662_REV1 BEARING 6205-2RS 3 2
2 185378_REV1 SCREW 3/8" X 1/2" UNF 12
3 228020_REV1 CLEVIS GM5 (5MM) 1
4 228022_REV4 CLEVIS PIN 2
5 228029_REV1 BEARING 2205 2RS 2
6 228093_REV0 BOLT SADDLE M8 X 43 4
7 228094_REV0 END TIP 5/16" 4
8 229022_REV1 30 TOOTH BEVEL GEAR 2
9 229023_REV1 BUSH AJ2024 - 1 1/2" 4

10 229025_REV2 BEVEL GEAR 20T 2
11 229118_REV3 GEAR STUD 6
12 229167_REV1 CLUTCH SPRING 1
13 229229_REV4 SHEAR BLADE 34" LIPPED 1
14 229313_REV4 34" SHEAR BLADE CARRIER 1
15 229585_REV1 PIVOT BLOCK 2
16 229620_REV2 BOLT FOR SPRING 1
17 229701_REV1 OIL SEAL 32 X 47 X 7 2
18 230699_REV1 PIVOT BOLT 2
19 230725_REV0 ADJUSTER PIVOT 2
20 230726_REV0 ADJUSTER FEMALE 2
21 230727_REV0 ADJUSTER MALE 2
22 240183_REV0 BRAKE RETAINER 1
23 320100_REV0 ROLLER L.H. 1
24 320120_REV0 ROLLER R.H. 1
25 320567_REV0 SEALED LANDROLL BEARING HOUSING 2
26 340032_REV0 BEARING SPACER 2
27 340034_REV0 ROLLER END SPACER 1
28 340073_REV0 SADDLE WASHER 2
29 340075_REV1 PIVOT BLOCK 2
30 340104_REV0 BEARING HOUSING CYLINDER 2
31 340155_REV0 BATTERY COVER HINGE 2
32 340156_REV0 HINGE PIVOT 2
33 340197_REV0 BRAKE BUSH 1
34 340330_REVA ROLLER EXTENSION 2
35 340345_REVA ES-34SL WEILLE ROLLER SHAFT 1
36 370096_REV1 TENSIONER BLOCK 2
37 370135_REV0 MOTOR PLATE 1
38 370175_REV0 BRAKE BOSS 1
39 370221_REV1 ROLLER 34" MACHINED TUBE 1
40 370230_REV1 Ø89 PU ROLLER END CAP 2
41 370231_REV1 ROLLER END BOSS 2
42 370270_REV0 WEILLE ROLLER SEGMENT 21
43 370271_REV0 PU ROLLER SPACER SEGMENT 22
44 370272_REV0 ROLLER END SPACER - 1mm 4
45 370273_REV0 ROLLER END SPACER - 3mm 4
46 370390_REV0 BATTERY RUBBER BASE PAD 1
47 370400_REV1 ASM MOTOR BACK SHELL 2
48 370407_REV1 MOTOR STUD 6
49 380195_REV0 UPPER PULLEY RETAINER 1
50 380196_REV0 LOWER PULLEY RETAINER 1
51 390045_REV0 V150 MOTOR SPACER 1
52 340425_REVC BRAKE BAR 1
53 390450_REV1 VAC FORMED SCREEN PROTECTOR 1
54 390451_REV0 SCREEN PROTECTOR STUD 4
55 390452_REV0 SCREEN PROTECTOR NUT 4
56 403596_REV0 HANDLE BAR ASSY 1
57 800253_REV8 HYP ELECTRIC CONTROL ASSY 1
58 B32902_REV2 DECAL DENNIS 200 X 50 (LARGE) 1
59 BA0067_REV1 TUBE BUNG (C3137) 2
60 D1899_REV1 R-CLIP (REF S490009) 2
61 D1947_REV1 GREASE NIPPLE M6 7
62 D1948_REV0 GREASE NIPPLE 6MM 90 DEG 2
63 D1989_REV0 GRUB SCREW M6 X 10 4
64 D8030_REV0 KEY PARALLEL 5 X 5 X 20 1
65 D8068_REV0 GRUB SCREW M6 X 6 1
66 D8153_REV1 GRUB SCREW M8 X 10 4
67 E1-1061_REV0 WASHER M6 SPRING 13
68 E1-1065_REV0 WASHER M12 SPRING LOCK 6
69 E1-1119_REV0 HEX SET SCREW M10 X 35 8
70 E1-1132_REV0 HEX BOLT M10 X 70 2
71 E1-1161_REV0 HEX SET SCREW M12 X 60 2
72 F20005_REV0 CAP HEAD M8 X 40 4
73 F20384_REV1 CAP HEAD M8 X 25 10
74 F20684_REV0 KEY PARALLEL 8 X 7 X 25 2
75 F22074_REV1 CAP HEAD M10 X 50 6
76 F22396_REV0 BUSH AL2530 - 25 6
77 J20052_REV0 BEARING 6204-2RS 3 2
78 J20064_REV0 GREASE NIPPLE 1/4" UNF 2
79 J20297_REV3 SERIAL NO PLATE (DENNIS) 1
80 J20430_REV0 CAP HEAD M6 X 30 3
81 J20467_REV0 GRUB SCREW M8 X 8 2
82 J209074_REV1 BRAKE BAND COVER SCREW 5
83 J209249_REV0 WASHER 9 X 35 X 3 2
84 SK02016_REVA SHAFT AND TRUNION ASSY ES34SL 1
85 SP01005_REV0 HEX SET SCREW M8 X 30 6
86 SP01006_REV0 BUTTON HEAD M8 X 20 1
87 SP01008_REV0 HEX SET SCREW M6 X 16 12
88 SP01009_REV0 HEX SET SCREW M8 X 20 4
89 SP01019_REV0 BUTTON HEAD M6 X 16 2
90 SP01021_REV0 HEX SET SCREW M12 X 20 3
91 SP01022_REV0 HEX SET SCREW M8 X 50 1
92 SP01023_REV0 HEX SET SCREW M8 X 60 1
93 SP01028_REV0 HEX SET SCREW M6 X 20 1
94 SP01029_REV0 SHOULDER BOLT 12 X 25 M10 1
95 SP01031_REV0 HEX SET SCREW M10 X 50 4
96 SP01035_REV0 HEX SET SCREW M10 X 25 4
97 SP01043_REV0 CAP HEAD M5 X 16 1
98 SP01045_REV0 HEX SET SCREW M8 X 25 15
99 SP01048_REV0 BUTTON HEAD M8 X 16 2

100 SP01049_REV0 CAP HEAD M8 X 20 4
101 SP01065_REV0 HEX SET SCREW M12 X 30 1
102 SP01070_REV0 CAP HEAD M2 X 12 2
103 SP01101_REV0 SCREW M6 X 25 SLOTTED 4
104 SP01105_REV0 HEX SET SCREW M10 X 30 6
105 SP01129_REV0 CAP HEAD M12 X 65 2
106 SP01178_REV0 M3.5 x 20 CHEESE HEAD 2
107 SP01197_REV0 M6x16mm CAP HEAD 15
108 SP02002_REV0 NUT M5 NYLOC (T) 2
109 SP02004_REV0 NUT M6 NYLOC 26
110 SP02005_REV0 NUT M8 STD 4
111 SP02005_REV0 NUT M8 STD 2
112 SP02006_REV0 NUT M8 NYLOC (T) 23
113 SP02008_REV0 NUT M10 NYLOC (T) 15
114 SP02012_REV0 NUT M8 LOCK (THIN) 4
115 SP02013_REV0 NUT M10 LOCK (THIN) 4
116 SP02034_REV0 NUT 3/4" UNF STD 1
117 SP02038_REV0 NUT M2 (BUSH) 2
118 SP02039_REV0 NUT 1/4" NYLOC (P) 6
119 SP02041_REV0 RIVNUT HEX M5 (0.5-3.0) [NO HEAD] 6
120 SP02044_REV0 RIVNUT HEX M8 (0.5-3.0) [NO HEAD] 7
121 SP02059_REV0 NUT M2.5 NYLOC (P) 2
122 SP02073_REV0 M3.5 NUT STD 6
123 SP02078_REV0 NUT M20 HALF 2
124 SP03004_REV0 WASHER M8 TOOTHED 1
125 SP03004_REV0 WASHER M8 TOOTHED 3
126 SP03008_REV0 WASHER M8 FORM A 54
127 SP03010_REV0 WASHER M6 FORM A 41
128 SP03011_REV0 WASHER M10 FORM A 41
129 SP03013_REV0 WASHER M5 FORM C 6
130 SP03016_REV0 WASHER M10 FORM C 2
131 SP03017_REV0 WASHER M12 FORM C 1
132 SP03029_REV0 WASHER M8 SPRING LOCK 28
133 SP03034_REV0 WASHER M10 SPRING LOCK 12
134 SP03039_REV0 WASHER M2.5 FORM A 2
135 SP03040_REV0 WASHER M12 REPAIR 1
136 SP03046_REV0 M3.5 SPRING WASHER 6
137 SP03047_REV0 WASHER M3.5 FORM A 8
138 SP04001_REV0 SCREW M5 X 16 SLOTTED 6
139 SP05001_REV0 RIVET 4.8 X 10 8
140 SP08007_REV0 SEAL DOUBLE LIP 35 X 47 X 7 2
141 SP08014_REV0 SEAL DOUBLE LIP 28 X 47 X 7 2
142 SP10001_REV2 KEY 8 X 7 X 20 RD END 1
143 SP11067_REV1 PULLEY DIA 60 PK 5 RIB 1
144 SP11099_REV0 32-8M-20 6F MACHINED 25DIA 1
145 SP11122_REV0 SPROCKET 08B-15T 26mm SHAFT 1
146 SP11126_REV0 CYLINDER DRIVE PULLEY 1
147 SP11181_REV0 SPROCKET 08B-15T 25mm SHAFT 1
148 SP11182_REV0 CHAIN 08B (1/2" PITCH) - 46 LINKS 1
149 SP11206_REVA BELT RIBBED 5PK XXX 1
150 SP12007_REV0 MICRO SWITCH DC1C-C3LB 2
151 SP12014_REV0 ELECTRICAL CONNECTOR MALE BULLET (RED) 4
152 SP12092_REV0 GROMMET EXTENDED 6MM 1
153 SP12101_REV0 E-STOP 1
154 SP12102A_REV0 DURITE KEY 1
155 SP12102_REV1 KEY SWITCH (ON/OFF - 2 POS) 1
156 SP12126_REV2 E-SERIES BATTERY 1
157 SP12132_REV1 MOMENTARY PUSH SWITCH 1
158 SP12133_REV1 MOTOR WIRING HARNESS (F42073) 2
159 SP12182_REV0 2 AXIS LATCHING JOYSTICK 1
160 SP12183_REV0 E-SERIES HAND CONTROLS WIRING HARNESS 1
161 SP14019_REV0 P CLIP 10MM NYLON 2
162 SP14046_REV0 SPRING DETENT M8 SS 8
163 SP14053_REV0 AV BUSH 1
164 SP14055_REV0 BRUSH STRIP & EXTRUSION 2
165 SP14058_REV0 NUT COVER CAP M6 (10mm AF) 4
166 SP15102_REV0 ASM103A 48V MOTOR & GEARBOX 1
167 SP15104_REV0 ASM106 48V MOTOR 1
168 SP18026-2_REV0 WARNING DECAL 1
169 SP18026_REV0 E-SERIES DECAL SET 1
170 SP18066_REVA ES-34SL DECAL 2
171 SP18036_REV0 LWA 85 dB DECAL 1
172 SP18050_REV0 U, V, W MOTOR COVER DECAL 2
173 SP18051_REV0 DO NOT PRESSURE WASH - LARGE DECAL 1
174 SP19028_REV2 E-SERIES PACKING LABEL 1
175 SP24025_REVAA BRUSH H SECTION 8MM (75) 1
176 340336-2_REVC FRONT DEFLECTOR B 1
177 340415_REVA UPPER HANDLE BAR FASCIA 1
178 800253A_REV2A ELECTRIC BOX ASSY - HYP (EFZ 48 133A) 1
179 229243_REV1 GRASS BOX 860 2
180 340375_REVC 34SL ELECTRIC CRADLE W.A. 2
181 340412_REVC 1
182 380130_REV2 36" GRASSBOX 1
183 380131_REV0 36" GRASSBOX MESH 1
184 SP05018_REV0 RIVET 4.8 X 18 24
185 SP03032_REV0 WASHER M5 REPAIR 24
186 SP12083_REV0 EP 160 PLUG FEMALE - BATTERY CONNECTOR 1
187 340435_REVA BOX STOP BRACKET 2
188 SP14049_REV0 20DIA 8mm BUMP STOP 2
189 340310_REVD SCRAPER BAR ASSY 1
190 370180_REV0 GRASSBOX ARM PIVOT 1
191 228024_REV1 1" TUBE BUNG 2
192 340436_REVC GRASSBOX DEFLECTOR 1

WEIGHT.

THIRD ANGLE PROJECTIONDO NOT SCALE A3

FABRICATION.
0>100 ±0.5, 100>500 ±1.0, 500>1000 ±1.5, 1000> ±2.0   ANGLES ±1°

MACHINING, MOULDING & SHEET METAL.
LINEAR DIMS & HOLE CENTRES  ±0.5  ANGLES ±0.5°

HOLES UPTO Ø8 -0 +O.16 HOLES OVER Ø8 -0 +2% OF Ø.
SURFACE TEXTURE 3.2μM

DRG. No.

DESC.

DRAWN. DATE.

SCALE.

H

G

F

E

D

C

B

A

H

G

F

E

D

C

B

A

10987654321

10987654321

ECN No.

MATERIAL.

STD TOLERANCES (ALL DIMENSIONS IN MILLIMETRES)
D177_REVC

1:20
SEE DETAIL

E1326

14/05/2025

MODEL REFERENCE: D177_REVC

ES-34SL - 34" LIGHTWEIGHT ELECTRIC MOWER

SAND CASTING.
0 ±1.5, 0.0 ±1.0, 0.00 ±0.5, ANGLES ±1°

SURFACE TEXTURE 12.6μM

J.WILLIAMS
37184.8 KG

SEE DETAILFINISH.

PROPERTY OF HOWARDSON LTD, ASHBOURNE RD, KIRK LANGLEY, DERBYSHIRE DE6 4NJ, UK. MUST NOT BE COPIED IN PART OR FULL WITHOUT CONSENT

ALL BURRS AND SHARP EDGES TO BE REMOVED U.O.S.

HOWARDSON LTD

C

D

B
A

FOR ALL OTHER DETAILS REF. DXF FILE

REV. ECN No. DESCRIPTION DATE DRN
REVISIONS

ITEM NO. PART NUMBER DESCRIPTION QTY.
1 062662_REV1 BEARING 6205-2RS 3 2
2 185378_REV1 SCREW 3/8" X 1/2" UNF 12
3 228020_REV1 CLEVIS GM5 (5MM) 1
4 228022_REV4 CLEVIS PIN 2
5 228029_REV1 BEARING 2205 2RS 2
6 228093_REV0 BOLT SADDLE M8 X 43 4
7 228094_REV0 END TIP 5/16" 4
8 229022_REV1 30 TOOTH BEVEL GEAR 2
9 229023_REV1 BUSH AJ2024 - 1 1/2" 4

10 229025_REV2 BEVEL GEAR 20T 2
11 229118_REV3 GEAR STUD 6
12 229167_REV1 CLUTCH SPRING 1
13 229229_REV4 SHEAR BLADE 34" LIPPED 1
14 229313_REV4 34" SHEAR BLADE CARRIER 1
15 229585_REV1 PIVOT BLOCK 2
16 229620_REV2 BOLT FOR SPRING 1
17 229701_REV1 OIL SEAL 32 X 47 X 7 2
18 230699_REV1 PIVOT BOLT 2
19 230725_REV0 ADJUSTER PIVOT 2
20 230726_REV0 ADJUSTER FEMALE 2
21 230727_REV0 ADJUSTER MALE 2
22 240183_REV0 BRAKE RETAINER 1
23 320100_REV0 ROLLER L.H. 1
24 320120_REV0 ROLLER R.H. 1
25 320567_REV0 SEALED LANDROLL BEARING HOUSING 2
26 340032_REV0 BEARING SPACER 2
27 340034_REV0 ROLLER END SPACER 1
28 340073_REV0 SADDLE WASHER 2
29 340075_REV1 PIVOT BLOCK 2
30 340104_REV0 BEARING HOUSING CYLINDER 2
31 340155_REV0 BATTERY COVER HINGE 2
32 340156_REV0 HINGE PIVOT 2
33 340197_REV0 BRAKE BUSH 1
34 340330_REVA ROLLER EXTENSION 2
35 340345_REVA ES-34SL WEILLE ROLLER SHAFT 1
36 370096_REV1 TENSIONER BLOCK 2
37 370135_REV0 MOTOR PLATE 1
38 370175_REV0 BRAKE BOSS 1
39 370221_REV1 ROLLER 34" MACHINED TUBE 1
40 370230_REV1 Ø89 PU ROLLER END CAP 2
41 370231_REV1 ROLLER END BOSS 2
42 370270_REV0 WEILLE ROLLER SEGMENT 21
43 370271_REV0 PU ROLLER SPACER SEGMENT 22
44 370272_REV0 ROLLER END SPACER - 1mm 4
45 370273_REV0 ROLLER END SPACER - 3mm 4
46 370390_REV0 BATTERY RUBBER BASE PAD 1
47 370400_REV1 ASM MOTOR BACK SHELL 2
48 370407_REV1 MOTOR STUD 6
49 380195_REV0 UPPER PULLEY RETAINER 1
50 380196_REV0 LOWER PULLEY RETAINER 1
51 390045_REV0 V150 MOTOR SPACER 1
52 340425_REVC BRAKE BAR 1
53 390450_REV1 VAC FORMED SCREEN PROTECTOR 1
54 390451_REV0 SCREEN PROTECTOR STUD 4
55 390452_REV0 SCREEN PROTECTOR NUT 4
56 403596_REV0 HANDLE BAR ASSY 1
57 800253_REV8 HYP ELECTRIC CONTROL ASSY 1
58 B32902_REV2 DECAL DENNIS 200 X 50 (LARGE) 1
59 BA0067_REV1 TUBE BUNG (C3137) 2
60 D1899_REV1 R-CLIP (REF S490009) 2
61 D1947_REV1 GREASE NIPPLE M6 7
62 D1948_REV0 GREASE NIPPLE 6MM 90 DEG 2
63 D1989_REV0 GRUB SCREW M6 X 10 4
64 D8030_REV0 KEY PARALLEL 5 X 5 X 20 1
65 D8068_REV0 GRUB SCREW M6 X 6 1
66 D8153_REV1 GRUB SCREW M8 X 10 4
67 E1-1061_REV0 WASHER M6 SPRING 13
68 E1-1065_REV0 WASHER M12 SPRING LOCK 6
69 E1-1119_REV0 HEX SET SCREW M10 X 35 8
70 E1-1132_REV0 HEX BOLT M10 X 70 2
71 E1-1161_REV0 HEX SET SCREW M12 X 60 2
72 F20005_REV0 CAP HEAD M8 X 40 4
73 F20384_REV1 CAP HEAD M8 X 25 10
74 F20684_REV0 KEY PARALLEL 8 X 7 X 25 2
75 F22074_REV1 CAP HEAD M10 X 50 6
76 F22396_REV0 BUSH AL2530 - 25 6
77 J20052_REV0 BEARING 6204-2RS 3 2
78 J20064_REV0 GREASE NIPPLE 1/4" UNF 2
79 J20297_REV3 SERIAL NO PLATE (DENNIS) 1
80 J20430_REV0 CAP HEAD M6 X 30 3
81 J20467_REV0 GRUB SCREW M8 X 8 2
82 J209074_REV1 BRAKE BAND COVER SCREW 5
83 J209249_REV0 WASHER 9 X 35 X 3 2
84 SK02016_REVA SHAFT AND TRUNION ASSY ES34SL 1
85 SP01005_REV0 HEX SET SCREW M8 X 30 6
86 SP01006_REV0 BUTTON HEAD M8 X 20 1
87 SP01008_REV0 HEX SET SCREW M6 X 16 12
88 SP01009_REV0 HEX SET SCREW M8 X 20 4
89 SP01019_REV0 BUTTON HEAD M6 X 16 2
90 SP01021_REV0 HEX SET SCREW M12 X 20 3
91 SP01022_REV0 HEX SET SCREW M8 X 50 1
92 SP01023_REV0 HEX SET SCREW M8 X 60 1
93 SP01028_REV0 HEX SET SCREW M6 X 20 1
94 SP01029_REV0 SHOULDER BOLT 12 X 25 M10 1
95 SP01031_REV0 HEX SET SCREW M10 X 50 4
96 SP01035_REV0 HEX SET SCREW M10 X 25 4
97 SP01043_REV0 CAP HEAD M5 X 16 1
98 SP01045_REV0 HEX SET SCREW M8 X 25 15
99 SP01048_REV0 BUTTON HEAD M8 X 16 2

100 SP01049_REV0 CAP HEAD M8 X 20 4
101 SP01065_REV0 HEX SET SCREW M12 X 30 1
102 SP01070_REV0 CAP HEAD M2 X 12 2
103 SP01101_REV0 SCREW M6 X 25 SLOTTED 4
104 SP01105_REV0 HEX SET SCREW M10 X 30 6
105 SP01129_REV0 CAP HEAD M12 X 65 2
106 SP01178_REV0 M3.5 x 20 CHEESE HEAD 2
107 SP01197_REV0 M6x16mm CAP HEAD 15
108 SP02002_REV0 NUT M5 NYLOC (T) 2
109 SP02004_REV0 NUT M6 NYLOC 26
110 SP02005_REV0 NUT M8 STD 4
111 SP02005_REV0 NUT M8 STD 2
112 SP02006_REV0 NUT M8 NYLOC (T) 23
113 SP02008_REV0 NUT M10 NYLOC (T) 15
114 SP02012_REV0 NUT M8 LOCK (THIN) 4
115 SP02013_REV0 NUT M10 LOCK (THIN) 4
116 SP02034_REV0 NUT 3/4" UNF STD 1
117 SP02038_REV0 NUT M2 (BUSH) 2
118 SP02039_REV0 NUT 1/4" NYLOC (P) 6
119 SP02041_REV0 RIVNUT HEX M5 (0.5-3.0) [NO HEAD] 6
120 SP02044_REV0 RIVNUT HEX M8 (0.5-3.0) [NO HEAD] 7
121 SP02059_REV0 NUT M2.5 NYLOC (P) 2
122 SP02073_REV0 M3.5 NUT STD 6
123 SP02078_REV0 NUT M20 HALF 2
124 SP03004_REV0 WASHER M8 TOOTHED 1
125 SP03004_REV0 WASHER M8 TOOTHED 3
126 SP03008_REV0 WASHER M8 FORM A 54
127 SP03010_REV0 WASHER M6 FORM A 41
128 SP03011_REV0 WASHER M10 FORM A 41
129 SP03013_REV0 WASHER M5 FORM C 6
130 SP03016_REV0 WASHER M10 FORM C 2
131 SP03017_REV0 WASHER M12 FORM C 1
132 SP03029_REV0 WASHER M8 SPRING LOCK 28
133 SP03034_REV0 WASHER M10 SPRING LOCK 12
134 SP03039_REV0 WASHER M2.5 FORM A 2
135 SP03040_REV0 WASHER M12 REPAIR 1
136 SP03046_REV0 M3.5 SPRING WASHER 6
137 SP03047_REV0 WASHER M3.5 FORM A 8
138 SP04001_REV0 SCREW M5 X 16 SLOTTED 6
139 SP05001_REV0 RIVET 4.8 X 10 8
140 SP08007_REV0 SEAL DOUBLE LIP 35 X 47 X 7 2
141 SP08014_REV0 SEAL DOUBLE LIP 28 X 47 X 7 2
142 SP10001_REV2 KEY 8 X 7 X 20 RD END 1
143 SP11067_REV1 PULLEY DIA 60 PK 5 RIB 1
144 SP11099_REV0 32-8M-20 6F MACHINED 25DIA 1
145 SP11122_REV0 SPROCKET 08B-15T 26mm SHAFT 1
146 SP11126_REV0 CYLINDER DRIVE PULLEY 1
147 SP11181_REV0 SPROCKET 08B-15T 25mm SHAFT 1
148 SP11182_REV0 CHAIN 08B (1/2" PITCH) - 46 LINKS 1
149 SP11206_REVA BELT RIBBED 5PK XXX 1
150 SP12007_REV0 MICRO SWITCH DC1C-C3LB 2
151 SP12014_REV0 ELECTRICAL CONNECTOR MALE BULLET (RED) 4
152 SP12092_REV0 GROMMET EXTENDED 6MM 1
153 SP12101_REV0 E-STOP 1
154 SP12102A_REV0 DURITE KEY 1
155 SP12102_REV1 KEY SWITCH (ON/OFF - 2 POS) 1
156 SP12126_REV2 E-SERIES BATTERY 1
157 SP12132_REV1 MOMENTARY PUSH SWITCH 1
158 SP12133_REV1 MOTOR WIRING HARNESS (F42073) 2
159 SP12182_REV0 2 AXIS LATCHING JOYSTICK 1
160 SP12183_REV0 E-SERIES HAND CONTROLS WIRING HARNESS 1
161 SP14019_REV0 P CLIP 10MM NYLON 2
162 SP14046_REV0 SPRING DETENT M8 SS 8
163 SP14053_REV0 AV BUSH 1
164 SP14055_REV0 BRUSH STRIP & EXTRUSION 2
165 SP14058_REV0 NUT COVER CAP M6 (10mm AF) 4
166 SP15102_REV0 ASM103A 48V MOTOR & GEARBOX 1
167 SP15104_REV0 ASM106 48V MOTOR 1
168 SP18026-2_REV0 WARNING DECAL 1
169 SP18026_REV0 E-SERIES DECAL SET 1
170 SP18066_REVA ES-34SL DECAL 2
171 SP18036_REV0 LWA 85 dB DECAL 1
172 SP18050_REV0 U, V, W MOTOR COVER DECAL 2
173 SP18051_REV0 DO NOT PRESSURE WASH - LARGE DECAL 1
174 SP19028_REV2 E-SERIES PACKING LABEL 1
175 SP24025_REVAA BRUSH H SECTION 8MM (75) 1
176 340336-2_REVC FRONT DEFLECTOR B 1
177 340415_REVA UPPER HANDLE BAR FASCIA 1
178 800253A_REV2A ELECTRIC BOX ASSY - HYP (EFZ 48 133A) 1
179 229243_REV1 GRASS BOX 860 2
180 340375_REVC 34SL ELECTRIC CRADLE W.A. 2
181 340412_REVC 1
182 380130_REV2 36" GRASSBOX 1
183 380131_REV0 36" GRASSBOX MESH 1
184 SP05018_REV0 RIVET 4.8 X 18 24
185 SP03032_REV0 WASHER M5 REPAIR 24
186 SP12083_REV0 EP 160 PLUG FEMALE - BATTERY CONNECTOR 1
187 340435_REVA BOX STOP BRACKET 2
188 SP14049_REV0 20DIA 8mm BUMP STOP 2
189 340310_REVD SCRAPER BAR ASSY 1
190 370180_REV0 GRASSBOX ARM PIVOT 1
191 228024_REV1 1" TUBE BUNG 2
192 340436_REVC GRASSBOX DEFLECTOR 1

WEIGHT.

THIRD ANGLE PROJECTIONDO NOT SCALE A3

FABRICATION.
0>100 ±0.5, 100>500 ±1.0, 500>1000 ±1.5, 1000> ±2.0   ANGLES ±1°

MACHINING, MOULDING & SHEET METAL.
LINEAR DIMS & HOLE CENTRES  ±0.5  ANGLES ±0.5°

HOLES UPTO Ø8 -0 +O.16 HOLES OVER Ø8 -0 +2% OF Ø.
SURFACE TEXTURE 3.2μM

DRG. No.

DESC.

DRAWN. DATE.

SCALE.

H

G

F

E

D

C

B

A

H

G

F

E

D

C

B

A

10987654321

10987654321

ECN No.

MATERIAL.

STD TOLERANCES (ALL DIMENSIONS IN MILLIMETRES)
D177_REVC

1:20
SEE DETAIL

E1326

14/05/2025

MODEL REFERENCE: D177_REVC

ES-34SL - 34" LIGHTWEIGHT ELECTRIC MOWER

SAND CASTING.
0 ±1.5, 0.0 ±1.0, 0.00 ±0.5, ANGLES ±1°

SURFACE TEXTURE 12.6μM

J.WILLIAMS
37184.8 KG

SEE DETAILFINISH.

PROPERTY OF HOWARDSON LTD, ASHBOURNE RD, KIRK LANGLEY, DERBYSHIRE DE6 4NJ, UK. MUST NOT BE COPIED IN PART OR FULL WITHOUT CONSENT

ALL BURRS AND SHARP EDGES TO BE REMOVED U.O.S.

HOWARDSON LTD



ES-34SL Scheda prodotto

ES-34SL
Product Data Sheet

Opzioni
La tabella seguente elenca le opzioni disponibili per questa macchina.
È possibile richiedere opzioni personalizzate; tuttavia, queste saranno soggette a valutazione tecnica da parte 
dell’ufficio ingegneria per verificarne la fattibilità.
Potrebbero essere applicati costi aggiuntivi.

Gruppo Numero Descrizione

01 - 
TELAIO

Nessuna opzione attualmente disponibile.

02 -
RULLO 

POSTERIORE

TBC

Rullo posteriore rivestito in gomma
Questa opzione sostituisce il rullo posteriore liscio standard con 
una versione rivestita in gomma. Ideale quando si trasporta 
frequentemente la macchina tra diversi siti o su terreni sconnessi, 
per ridurre i danni al rullo posteriore. Riduce inoltre l’adesione di 
materiale umido, come erba e fango, rispetto al rullo liscio..

03 - 
RULLO 

ANTERIORE

TBC

Rullo liscio
Questa opzione sostituisce il rullo weile standard con un rullo 
liscio. Un rullo liscio distribuisce il peso della macchina in modo 
più uniforme ed è quindi meno aggressivo sul tappeto erboso. 
Utilizzare un rullo liscio su superfici ben mantenute e livellate, 
oppure se il tappeto erboso è stressato, recentemente 
arieggiato o in condizioni di terreno morbido.

04 - 
MANUBRIO

Nessuna opzione attualmente disponibile.

05 - 
TRAZIONE / 

ALIMENTAZIONE

D153

Caricabatterie 3 kW: I caricabatterie non sono forniti con la 
macchina e devono essere aggiunti come opzione. Questo 
caricabatterie consente di ricaricare completamente la 
macchina in 2 ore. Può essere fornito anche come unità di 
ricambio.

06 - 
APPARATO DI TAGLIO

Nessuna opzione attualmente disponibile.

07 - 
RACCOLTA

Nessuna opzione attualmente disponibile.

08 - 
ALTRO

Nessuna opzione attualmente disponibile.

Nota: Il sedile su rimorchio non è disponibile.




